
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска 

 

 ПРИКАЗ 

 

         От  27.11.2023 года                                                                                №  525-о 

   

О подготовке и проведении  

XVI-й научно-практической 

конференции (НПК) «Поиск. Творчество. Успех»  

 

   В рамках муниципальной инновационной площадки «Создание организационно-

педагогических условий для успешной социализации учащихся на стадии формирования 

профессиональных намерений», в целях мониторинга метапредметных результатов 

обучающихся, реализации плана научно-методической работы школы на 2023-2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести научно-практическую конференцию «Поиск. Творчество. Успех» 22-26 

апреля 2024 года. 

2. Утвердить Положение о НПК «Поиск. Творчество. Успех». 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение НПК Тюделекову Е.В., 

заместителя директора по НМР. 

4. Сформировать творческую группу по подготовке и проведению конференции в  

следующем составе: 

      Тюделекова Е.В., заместитель директора по НМР; 

      Ведерникова М.И., заместитель директора по УР; 

      Бутакова О.П., заместитель директора по информационному обеспечению; 

      Пушкарев М.С., руководитель МО естественно-научных дисциплин; 

     Моргунов А.Н., руководитель МО гуманитарных дисциплин; 

     Зайцева В.В., руководитель МО начальных классов. 

5. Предоставить на утверждение научно-методического совета план-график                 

проведения НПК до 01.04.2024 г.  

                  Ответственный: Тюделекова Е.В., заместитель директора по НМР. 

6. Обеспечить подготовку и участие учащихся 1-11-ых классов в НПК «Поиск. 

Творчество. Успех».  

      Ответственные: классные руководители, учителя-предметники. 

7. Предоставить темы проектов обучающихся в НМС до 25.12.2023 года. 

Ответственные: руководители МО. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Тюделекову Е.В., заместителя  

            директора по НМР. 

 

                                              Директор школы:                            Т.В. Богомолова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                         


		2024-02-19T12:35:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 Г. ТОМСКА




